МИНИСТЕРСТВО

ТРАНСПОРТА И ДОРОЖНОГО СТРОИТЕЛЬСТВА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

22.04.2022 № 58.01/33/2

г. Петропавловск-Камчатский

Об отмене приказа Министерства

транспорта и дорожного

строительства Камчатского края

от 19.04.2022 № 58.01/33/1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отметить приказ Министерства транспорта и дорожного строительства

Камчатского края от 19.04.2022 № 58.01/33/1 «О введении периода временного

ограничения движения транспортных средств по автомобильным дорогам

общего пользования регионального или межмуниципального значения

Камчатского края в 2022 году».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Министр   В.В. Каюмов